Vejlby Sogns Beboerforening

Generalforsamling
18/11 2008



Dagsorden

1. Valg af dirigent

2. Bestyrelsens beretning.

3. Regnskab samt vedtagelse af kontingent.
4. Valg til bestyrelsen.

5. Valg af bilagskontrollant.

6. Indkomne forslag.

7. Eventuelt.



Lokalplan 277

o Aben lav boligomrad
ved Egeskov Bygade
Eneberve]

o 16 boliger i teet lav -
op til 8%2m

o Godkendt af F.K.
trods indsigelser




_okalplan 280

 Boligomrade ved
Dsterby

69 boliger i aben lav
bebyggelse — 1 op til 2
etager

 Vedtaget pa
byradsmgadet sidst i
oktober.




okalplan 281

o Aben lav og tat lav
boligomrade ved
Enggarden Qsterbyve

15 taet lav og 23 aben
lav — 1 op til 2 etager.




okalplan 285

* Forslag til aben lav
boligomrade ved
Skullebjergvej

o 22 boliger i TM byggestil

* Blev godkendt af
kommunen men forkastet
af Naturklagenavnet.




@nskede projekter

o Cykelsti langs
Bageskovvej og
Trelde Naesvej fra
Egeskov til @stebyve]

* Projektering 1 FK
starter i efteraret — vi
har faet lovning pa at
vaere med.




@nskede projekter

e Fortov langs
Egeskovvej til
Kristtjgrnevej

 |kke afklaret med FK
endnu — vi ansggte om

forskannelsespenge,
men fik afslag.




Forskgnnelsesmidler
fra tidligere ar
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o Afventer %
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skoleombygning

e Samt gvrig opgravning
i omradet

TEGNING 3  Detail af "busvenligt bump”
(svarende 1l eks, bump pi Senderskovvej | Fredericia)
Vejlby Sogns Beboerfarening 22052007,



Forskannelsesmidler fra tidligere ar

Egeskov torv
— Mere grgnt bl.a. ved busstop




Forskannelsesmidler fra tidliger ar

* Forlaengelse af fortov
fra Egeskov Kirke til
fortoved ved
Hvidtjgrnevej




Vedligehold

Egeskov torv
— Torvelauget
— Julebelysning

Pladsen ved Jubaekhus
Stien til slusen ved Neder Hgll
Beplantningen ved Egeskov Brugs



Regnskab 2008

Regnskab for Vejlby Sogns Beboerforening
vedr. regnsskabsaret 1/11 2007 - 31/10 2008

Indtaegter:
Kontingent
Gaver

Renter
Indtsegter 1 alt:

Udgifter:

Gaver

Renter & gebyrer
Vedligehold & julebelysning
Kontorudg.

Mgder

Annoncer

Generalforsamling
Udgifter i alt:

Resultat

2007/2008

11.100,00
0,00
633,01

2006/2007

10.600,00
0,00
279,19

11.733,01

423,00
100,00
3.970,32
694,85
8.174,32
424,88
4.005,00

10.879,19

270,00
80,00
593,75
498,85
3.052,75
0,00
2.062,38

17.792,37

-6.059,36

6.54'7,73

4.331,46



Regnskab 2008

Status
31. Oktober 2008

2007/2008 2006/2007

Aktiver:

Indestaende Bank 21.018.71 27.616,42
Kontant beholdning 258,75 24,75
Aktiver i alt _ 21.272 .46 27.641,17
Passiver:

Egenkapital primo 27.331,82 23.000,36
Arets resultat -6.059,36 4.331,46
Egenkapital ultimo 21.272,46 27.331,82
Skyldige omkostninger 0,00 309,35
Passiver i alt 21.272,46 27.641,17

Ovenstdende regnskab er gennemgdet, bilag er kontrolleret og beholdninger afstemt og fundet i orden.

Trelde, de

november 2008

Frede Hansen
Bilagskontrollant



Pa valg

| bestyrelsen :
— Hanne Ladegaard Jensen
— Ebba Jacobsen
Suppleanter:
— Kirsten Antonsen
— Karl Rasmussen



Valg



Valg af bilagskontrollant

 Pavalg : Frede



Indkomne forslag

 Ingen indkomne forslag.



Eventuelt



